
 

УКРАЇНА 

                        ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                        Х  СЕСІЯ  VII СКЛИКАННЯ 
 

                                          РІШЕННЯ № 1961 
 

08.05.2020                                                          м.  Хуст 

Про визнання рішень сесії  

Хустської міської ради такими,  

що втратили чинність  
 

З метою приведення у відповідність до Закону України «Про приватизацію 

державного та комунального майна» прийнятих рішень сесії Хустської міської 

ради, враховуючи допущені технічні помилки, керуючись ст.26, ст.30, п.5 ст.60  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», висновком постійно 

діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради,  сесія Хустської 

міської ради 

 

ВИРІШИЛА:  

 

     1. Визнати такими , що втратили чинність рішення ІХ сесії VII скликання 

від 16.12.2019 №1770 «Про затвердження  Переліку об’єктів комунальної 

власності територіальної громади міста Хуст, які визначені до відчуження в 2020 

році» , рішення Х сесії VII скликання від 10.02.2020 №1869 «Про внесення змін в 

дотаток 1 рішення ІХ сесії VII скликання від 16.12.2019 №1770  «Про 

затвердження  Переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади 

міста Хуст, які визначені до відчуження в 2020 році» та рішення Х сесії VII 

скликання від 25.03.2020 №1945 «Про внесення змін в дотаток 1 рішення ІХ сесії 

VII скликання від 16.12.2019 №1770  «Про затвердження  Переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади міста Хуст, які визначені до 

відчуження в 2020 році». 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

 
 

Міський голова 
 

Володимир КАЩУК  

 


